
1R TRIMESTRE

P3

21/11/2022 Celebració Santa Cecicila a l'escola 5,50 €

P4 19/10/2022 Visita al mercat: el misteriós secret dels mercats de Barcelona gratuïta

23/11/2022 Museu Ciències Naturals 10,00 €

21/11/2022 Celebració Santa Cecicila a l'escola 5,50 €

P5 03/10/2022 P5-A: Biblioteca Jaume Fuster "El llop ha tornat" gratuïta

10/10/2022 P5-B: Biblioteca Jaume Fuster "El llop ha tornat" gratuïta

21/11/2022 Celebració Santa Cecicila a l'escola 5,50 €

23/11/2022 Museu Ciències Naturals 10,00 €

1R 11/10/2021 Biblioteca Vila de Gràcia: "La meva ciutat sostenible" gratuïta

24/10/2022 Sortida al metro de Barcelona gratuïta

21/11/2022 Celebració Santa Cecicila a l'escola 5,50 €

2N 08/11/2022 Planetari de Barcelona 1,30 €

21/11/2022 Celebració Santa Cecicila a l'escola 5,50 €

3R 26/10/2022 Taller "Construïm poliminós" 7,00 €

07/11/2022 Matí Spiribol 3,00 €

14/12/2022 Teatre musical "La setmana dels 7 dissabtes" 9,70 €

21/11/2022 Celebració Santa Cecicila a l'escola 5,50 €

4T 04/11/2022 Museu d'Història de Barcelona. Viatge a Barcino 5,20 €

07/11/2022 Matí Spiribol 3,00 €

21/11/2022 Celebració Santa Cecicila a l'escola 5,50 €

5È 03/11/2022 5è-B: Visita Catalunya Ràdio 1,70 €

04/11/2021 5è-A: Visita Catalunya Ràdio 1,70 €

22/11/2021 Xerrada Sexeducation gratuïta

21/11/2022 Celebració Santa Cecicila a l'escola 5,50 €

29/11/2022 Barcelona Medieval 11,00 €

12/12/2022 Xerrada Sexeducation gratuïta

6È 09/11/2022 Taller teatre Giani Rodari 8,00 €

02/12/2022 Born Centre Cultural "La clau és la pau" 4,00 € Carmanyola

12/12/2022 Atletisme a les pistes de Can Dragó gratuïta

21/11/2022 Celebració Santa Cecicila a l'escola 5,50 €

5,50 €

15,50 €

15,50 €

5,50 €

6,80 €

25,20 €

13,70 €

18,20 €

17,50 €



2N TRIMESTRE

P3 28/02/2023 Biblioteca Maria Antonieta Cot Gratuïta

24/03/2023 Granja "Can Plana" - Vallgorgina 37,10 €

P4

10/03/2023 Poble Espanyol 21,40 €

22/03/2023 Parc de la Creueta del Coll: Jocs tradicionals i cooperatius gratuita

P5 06/02/2023 Parc dels Bombers de la Vall d'hebrón gratuita

01/03/2023 Taller Guardia urbana gratuïta

10/03/2023 Poble Espanyol 21,40 €

1R 16/02/2023 Teatre en anglès "The enormous carrot" 4,76 €

02/03/2023 Taller Guardia Urbana gratuïta

06/03/2023 Parc de les olors 27,50 €

2N 16/02/2023 Teatre en anglès "The enormous carrot" 4,76 €

28/02/2023 Visita al Parc Güell Gratuita

28/03/2023 Dansa Ara 12,75 €

3R 02/03/2023 Taller Guardia Urbana Gratuïta

06/02/2023 Laboratori de lectura "Joc poètic" Gratuïta

14/02/2023 Teatre d'anglès a  l'escola "The circusman" 3,55 €

06/03/2023 Parc de les olors 27,50 €

06/03/2023 Concert "Maquinaigües" al SAT teatre 7,00 €

4T 16/01/2023 Taller sensibilització esportiva a l'escola Gratuïta

23/01/2023 Activitats esportives CeM La Verneda 5,25 €

14/02/2023 Teatre d'anglès a  l'escola "The circusman" 3,55 €

14/03/2023 Concert "Maquinaigües" al SAT teatre 7,00 €

5È 09/01/2023 CM Escalada Foixarda Gratuïta

13/01/2023 Esport Inclou Gratuïta

20/01/2023 Cosmocaixa "A ritme de nombres i xifres" 3,70 €

14/02/2023 Teatre d'anglès a  l'escola "The circusman" 3,55 €

22/02/2023 La Garrotxa "Volcans i Fageda" 32,50 € Carmanyola

15/03/2023 Taller a l'escola "Emocions i Art" 10,55 €

6È 10/01/2023 Cosmocaixa "Nanocam" 7,00 €

19/01/2023 Taller "Descobrim sexualitat" 7,00 €

02/02/2023 Taller "La cèl·lula i l'ADN" 7,00 €

14/02/2023 Teatre d'anglès a  l'escola "The circusman" 3,55 €

30/03/2023 Memòria Històrica a través del còmic amb Pepe Gálvez Gratuïta

32,26 €

17,51 €

38,05 €

15,80 €

50,30 €

24,55 €

21,40 €

37,10 €

21,40 €



3r TRIMESTRE

P3 A confirmar Bambú és joc: 4,40 €

05/05/2023 Can Ribas 32,00 € Carmanyola

09/05/2023 Caixaforum "UN BOSC A LA PARET" 7,50 €

30/05/2023 Bosc Turull Gratuïta

P4 A confirmar Bambú és joc: 4,40 €

05/05/2023 Can Ribas 32,00 € Carmanyola

09/05/2023 Caixaforum "UN BOSC A LA PARET" 7,50 €

P5 A confirmar Bambú és joc: 4,40 €

27/04/2023 Seu del districte de 9 Barris "Joc perdut, corre, salta, juga" 8,40 € Carmanyola

05/05/2023 Can Ribas 32,00 €

09/05/2023 Caixaforum "UN BOSC A LA PARET" 7,50 €

1R 08/05/2023 Port pesquer de Vilanova 23,15 € Carmanyola

29/05/2023 Cantata: La fàbrica de colors Gratuïta

2N 16/05/2023 La casa de les abelles. Mas Can Panosa 30,00 € Carmanyola

13/06/2023 Esport a la Marbella 6,50 €

3R 18/04/2023 Esports cooperatius Gratuïta Carmanyola

19/04/2023 Museu Picasso "Pinto com vull" 3,30 €

A confirmar Encontres Petits Talents Científics Gratuïta

4T A confirmar Guarnim Gratuïta

A confirmar Arxiu Municipal del districte. La Festan Major Gratuïta

A confirmar CRAM 26,50 € carmanyola

5È A confirmar Esport inclou, poliesportiu Creueta del Coll Gratuïta

25/04/2023 5è A: Biblioteca Jaume Fuster "Album il·lustrat" 2,00 €

26/04/2023 5è B: Biblioteca Jaume Fuster "Album il·lustrat" 2,00 €

06/06/2023 Cantània Gratuïta

6È 21/04/2023 L'evolució d ela música moderna. Teatre Romea 6,50 €

16/05/2023 Taller electricitat 6,50 €

IMPORTS TOTAL CURS 22/23

Total

P3 86,50 €

P4 80,80 €

P5 89,20 €

1R 60,91 €

2N 60,81 €

3R 66,55 €

4T 56,00 €

5È 70,50 €

6È 55,05 €

43,90 €

23,15 €

36,50 €

26,50 €

13,00 €

43,90 €

52,30 €

3,30 €

2,00 €



IMPORTS TOTAL CURS 22-23

Total Novembre febrer

P3 86,50 € 35,00 € 51,50 €

P4 80,80 € 35,00 € 45,80 €

P5 89,20 € 35,00 € 54,20 €

1R 60,91 € 35,00 € 25,91 €

2N 60,81 € 35,00 € 25,81 €

3R 66,55 € 35,00 € 31,55 €

4T 56,00 € 35,00 € 21,00 €

5È 70,50 € 35,00 € 35,50 €

6È 55,05 € 35,00 € 20,05 €
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